



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

Wadowice, dnia 02.02.2022r.

Znak: ZP.26.1.1.2022.2

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ na dostawę preparatów do żywienia pozajelitowego, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, żywieniowego oraz sprzętu – wyrobów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę preparatów do żywienia pozajelitowego, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, żywieniowego oraz sprzętu – wyrobów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 modyfikując treść SWZ:

Pytanie nr 1 Czy zamawiający w pakiecie nr 5 pozycji nr 1 dopuści dietę kompletną pod względem odżywczym o kaloryczności 1,00kcal/ml spełniającą pozostałe wymagania ujęte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 Pakiet 1 poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 w poz 1 pakiet 10 «Mleko dla wcześniaków gotowe do spożycia, zawierające częściowo zhydrolizowane białko Optipro HA. Butelka 70ml » aktualnie w ofercie producenta występuje mleko początkowe o gramaturze 90 ml. Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka początkowego w opakowaniu 90ml x 32 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** wycenę 512 szt a 90 ml, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 w poz 9 pakiet 14 « Wzmacniacz mleka kobiecego dla wcześniaków oraz niemowląt o małej masie urodzeniowej. Zawiera w 100% hydrolizowane białko serwatkowe, MCT i niezbędne kwasy tłuszczowe, w tym DHA, LA i ALA oraz witaminy i składniki mineralne. Opakowanie -70 saszetek po 1g. » aktualnie w ofercie producenta występuje Wzmacniacz mleka kobiecego w opakowaniu 72 saszetki po 1g. Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę wzmacniacza mleka kobiecego 72 saszetki x 1g ?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** wycenę 30 op a 72 sasz, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

Pytanie nr 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4 pozycji 3 diety wysokobiałkowej z formułą P4 (kazeina, serwatka, soja i groch) oraz zawierającą średniołańcuchowe trójglicerydy MCT, zawartością glutaminy 1,56 mg/100 ml, 392 mg argininy/100 ml, nasycone kwasy tłuszczowe 1 g/100 ml,? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Producent zmienił profil aminokwasowy w produkcie gdyż mieszanina białek roślinnych i zwierzęcych jest bardziej zbliżona do diety naturalnej i jest zgodna z wytycznymi WHO 2007."

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 4 pozycji 4 diety wysokobiałkowej z formułą P4 (kazeina, serwatka, soja i groch)? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Producent zmienił profil aminokwasowy w produkcie gdyż mieszanina białek roślinnych i zwierzęcych jest bardziej zbliżona do diety naturalnej i jest zgodna z wytycznymi WHO 2007."

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 Do rozdziału XVII pkt 3 SWZ (kryteria oceny ofert-termin rozpatrzenia reklamacji): Mając na uwadze szczególnie okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu rozpatrzenia reklamacji poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 3 dni od chwili zgłoszenia reklamacji, oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów, znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Pytanie nr 8 Do §4 ust. 6 oraz ust. 11.2. wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 Do §4 ust. 11.3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „...jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

Pytanie nr 10 Do §5 ust. 2 pkt 2.1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzależnienie możliwości realizacji przez Zamawiającego uprawnienia do rozwiązania umowy od uprzedniego wezwania Wykonawcy do jej prawidłowego wykonania z wyznaczeniem 24-godzinnego terminu dodatkowego? Jednocześnie prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**. Powyższy zapis wynika z przepisów Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 11 Do §6 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była naliczana od NIEDOSTARCZONEGO w terminie asortymentu za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** z uwagi na funkcję prewencyjno-represyjną kary umownej.

Pytanie nr 12 Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**. Powyższy zapis wynika z przepisów Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 13 Uwagi do wzoru umowy użyczenia (dotyczy pakietów nr 2, 3, 5): 1. (§1) Wykonawca jest właścicielem lub dysponentem przedmiotu użyczenia. 2. (§7 ust. 1) Kara za opóźnienie w dostawie przedmiotu użyczenia: 0,1% wartości brutto umowy, dziennie.

Odpowiedź: Zamawiający **modyfikuje** SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Ponadto Zamawiający **modyfikuje** SWZ poprzez zmianę znaku postępowania z ZP.26.1.1.2022 na **ZP.26.1.2.2022**.

Zmodyfikowana SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 07.02.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **07.02.2022r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 08.03.2022r.

*Z upoważnienia Dyrektora
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

lek. Krzysztof Harpula
*p.o. Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa*

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x a/a